
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Hans-Henrik Palm genvinder EM-purseoffer i Rom: 
  

Larsen-Magee 30. januar - 
billetsalget starter onsdag    
 
 
 

Mads Larsens store comeback i dansk boksning – EM-kampen i supermellemvægt mod den tid-
ligere nordirske EM-udfordrer og hardhitter Brian Magee (32-3-1, KO 22) – er nu definitivt på 
plads og bokses lørdag 30. januar 2010 i NRGi Arena i Århus.  
 

Promotor Hans-Henrik Palm genvandt mandag arrangørretten til titelkampen, da han på EBUs 
kontor i Rom overtrumfede Sauerlands purseoffer på 255.309 euro med sit bud på 303.303 €.  
 

”På egne og ikke mindst Mads Larsens vegne glæder det mig, at jeg igen og nu én gang for alle 
var i stand til at manifestere min ret til at arrangere Mads´ hårde og interessante comeback 
om den ledige EM-trone i supermellemvægt,” siger Hans-Henrik Palm. 
 

”Selv om jeg blev nødt til at tage denne lille omvej omkring Rom og endnu et purseoffer, står 
jeg fast på, at EM-kampen Larsen vs Magee bokses lørdag 30. januar som oprindelig planlagt. 
 

Mads Larsen og Brian Magee har gennem de seneste uger opretholdt deres træning for fuld 
styrke. Nu kan også det danske boksepublikum sætte kryds i kalenderen ud for 30. januar og 
fra på onsdag kl. 10 købe billetter på Billetlugen.dk samt hos NRGi Arena i Århus. 
 

Også Mads Larsen erklærer sig tilfreds med, at det nu ligger helt fast, at han lørdag 30. januar 
går i ringen for at bokse om EM-titlen i supermellemvægt mod Brian Magee – hans første kamp 
i sin hjemby Århus siden marts 1998.   
 

”En god nyhed. Trods de sidste ugers uvished har Poul Duvill og jeg holdt fast i det hårde træ-
ningsprogram, som vi fra starten havde lagt. Nu kan vi accelerere forberedelserne med et par 
stærke højrefods-sparringspartnere straks ind i det ny år,” siger den danske EM-udfordrer. 
 
                                                                        Med venlig hilsen  Palm Promotion   

PPaallmm  PPrroommoottiioonn  informerer  ●  mandag 14. december 2009  

Læs alt om EM-titelkampen 
Larsen vs Magee på 

www.palmpromotion.dk 


